
[AXIGON

Rámcová kupní Smlouva k tankovacím kartám

Smluvní Strany:
AXIGON a.S.
IČO: 649 49 320
se sídlem: Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 3746

(dále jen „AXIGON“ na straně jedné) a

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

IČO; 64609812
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

se Sídlem: „Máchova...l.l.3.l......L.}:äb.i.c.e.s....7.3.9....6.1...21Íiäinec ..............................
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném...LI....K.I.Í.‹Í:1.i.$z.1.<.ë.h.9...§.Q.L.I..fì.l1.....\[...Q§.ÍQ.12.&.1..Y.Č. ›

Oddíl B, vložka 1168
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

(dále jen „Klient“ na Straně druhé)

uzavřely ve smyslu § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále
jen „OZ”) Smlouvu tohoto obsahu (dále jen „Smlouva"):

l.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek AXIGONU umožnit Klientovi nákup Zboží a služeb (dále jen
„Zboží”) Od společnosti AXIGON, a to u vybraných partnerů, kterými jsou společnosti Shell Czech
Republic as., IČO: 15890554, se sídlem Antala Staška 2027/79, Praha 4, a (nebo) u společnosti
ČEPRO, a.S., IČO: 60193531, se sídlem Dělnická 213/12, Praha 7, a (nebo) u společnosti innogy,
s.r.o., IČO: 25115171, Se Sídlem Límqká 3135/12, Praha 10 (dále jen „Partneři”) či u vybraných
Obchodních míst, Stanovení podmínek používání karet určených pro bezhotovostní Odběr Zboží ve
vybraných Obchodních místech akceptujících takové karty (dále jen „Karty") a podmínky pro úhradu
Zboží Zakoupeného prostřednictvím těchto Karet. Obchodní místa akceptující Karty jsou vymezena
na Webových Stránkách Partnerů.

2. AXIGON se Zavazuje předat Klientovi Karty tak, aby Klient v obchodních místech akceptujících Karty
měl jejich prostřednictvím možnost bezhotovostně nakupovat Zboží Za podmínek sjednaných v této
Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti AXIGON a.s. k tankovacím kartám a
službám nákupní aliance (dále jen „VOP”). Klient se zavazuje dodržovat podmínky pro používání
Karet Stanovené v této Smlouvě a VOP.

3. Bližší podmínky vztahů plynoucích Z této Smlouvy a Z odběru a používání Karet, které nejsou
Obsažené v této Smlouvě, jsou ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského Zákoníku obsaženy ve VOP,
které Klient obdržel Spolu stouto Smlouvou. Pojmy uvedené v této Smlouvě je třeba vykládat v
souladu s jejich významem podle VOP.

AXIGON a.S.
Výtvarná 1023/4
161 00 Praha 6

Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 3746, IČ: 64949320 CeSkä republika



[AXIGON

ll.
Platnost a ukončení Smlouvy

l. Smluvní Strany Sjednávají, že oproti standardním ustanovením článku 2 VOP tato Smlouva nabývá
platnosti dnem připsání částky odpovídající jistotě v dohodnuté výši ve Smyslu článku 6 VOP ve
prospěch účtu AXlGONU. Složením jistiny Klient potvrzuje, že Se Seznámil S VOP a Smlouvou a že je
akceptuje.

2. Klient je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět i beZ udání důvodu písemnou výpovědí.
Smlouva Zaniká doručením výpovědi a neběží tak Zde ve smyslu ustanovení § 1998 odst. 2 OZ žádná
výpovědnídoba.

3. AXIGON je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět pouze v případě podstatne'ho nebo opakovaného
porušení této Smlouvy nebo VOP Klientem. Výpovědní lhůta v těchto případech činí 15 (patnáct)
dnů od doručení výpovědi Klíentoví.

4. Odstoupení a výpověď musí být písemné a musí být doručeny druhé smluvní straně na její
sjednanou e-mallovou adresu nebo poštou na její doručovací adresu. Za AXIGON je to adresa

;, Za Klíenta jsou to adresy uvedené vobjednávce Karet. Pokud smluvní Strana
neoznámí Změnu Své sjednané e-mailové adresy nebo doručovací adresy a Z toho důvodu Se
nepodaří výpověď doručit, má Se za to, že byla doručena dnem, kdy byl učiněn pokus o doručení.
V případě, že Strana odmítne odstoupení či výpověď převzít, má Se za to, že bylo doručeno dnem,
kdy došlo k odmítnutí převzetí. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení. Tato Smlouva také
automaticky Zaniká, dojde-li k jejímu ukončení dle VOP nebo uplynutím Zkušebního období.

5. Skončením platnosti a účinnosti Smlouvy nezaníká povinnost Klienta uhradit Smluvní závazky dle
této Smlouvy a VOP nebo případně dle Separátních obchodních podmínek pro zvolené Služby, které
existovaly v okamžiku skončení Smlouvy.

lll.
Zvláštní ujednání o jistotě

1. Smluvní Strany Sjednaly jistotu, kterou Klient poskytuje formou vratné kauce ve výši dle zaslané
výzvy ke Složení kauce a kterou převádí bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu AXIGONU,
který je v této výzvě uveden.

2. Poskytnutí jistoty v Stanovené výši ve prospěch účtu AXIGONU je podmínkou pro objednání
a doručení Karet Klíentoví.

IV.
Cenyaslevy

1. Podmínky týkající se kupní ceny, Slev a platebních podmínek jsou podrobně upraveny ve VOP.
Využití slev není podmíněno žádnými minimálními odběry pohonných hmot ze Strany Klienta.

AXIGON a.S.
Výtvarná 1023/4
161 00 Praha 6

Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3?46, lČ: 64949320 Česká republika



/AXIGON

V.
Zvláštní ujednání pro odběry CNG

1. Pro vyloučení veškerých pochybností o informovanosti Klienta při používání tankovacích karet
k odběru CNG Klient výslovně prohlašuje a poskytnutím jistoty Stvrzuje, že Se Seznámil „Návodem k
plnění nádrže CNG a seznámení S Důležitými telefonními čísly, Základními bezpečnostními Zásadami
a Pokyny pro případ havárie", který je přílohou Číslo 3 VOP.

Ing. Damir Duraković, generální ředitel a
prokurista společností AXIGON a.S. Klient

V Třinci 08. 01. 2020

AXIGON as.
Výtvarná 1023/4
161 00 Praha 6

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vłožka 37'46, IČ: 64949320 Česká republika


